[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -

ГОРОД ПАВЛОВСК

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от        05.03.2014г.               №      082

г. Павловск

Об установлении цен (тарифов) на  услуги по

эксплуатации автотранспорта и спецтехники, оказываемые муниципальным предприятием

«Павловскводоканал»

В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ              «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов городского поселения - город Павловск от 29.12.2011г. №135 «Об утверждении Положения о порядке регулирования цен (тарифов) на услуги муниципальных предприятий и муниципальных учреждений городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области», рассмотрев материалы, представленные муниципальным предприятием «Павловскводоканал», и в соответствии с  протоколом тарифной  комиссии  по  согласованию  цен  (тарифов)  для  муниципальных  предприятий и учреждений городского  поселения - город Павловск  от 11.02.2014 г. N 013 администрация городского поселения – город Павловск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить цены (тарифы) на услуги по эксплуатации автотранспорта и спецтехники, оказываемые муниципальным предприятием «Павловскводоканал», согласно приложению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации городского поселения – город Павловск от 20.03.2013г. № 65  «Об установлении цен (тарифов) на услуги по эксплуатации автотранспорта и спецтехники, оказываемые муниципальным предприятием «Павловскводоканал».

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения –

город Павловск                                                                                В.А.Щербаков
Приложение

                                                                       к постановлению администрации

городского поселения – город Павловск

                                                                       от 05.03.2014г.  №  082
ЦЕНЫ (ТАРИФЫ)

на услуги по эксплуатации автотранспорта и спецтехники,

оказываемые муниципальным предприятием

«Павловскводоканал»
	№п./п
	Платная услуга
	За единицу услуги
	Сумма, руб. с НДС

	I
	Услуги автотранспортной техники:

	1.
	УАЗ 39099

	1.1
	для физических лиц
	1  машино- час
	360,0

	1.2.
	для юридических лиц
	1  машино- час
	550,0

	2.
	АС машина ГАЗ 33

	2.1.
	для физических лиц
	1 машино-  час
	530,0

	2.2.
	для юридических лиц
	1 машино-  час
	720,0

	3
	Экскаватор ЭО 3323

	3.1.
	для физических лиц
	1  машино- час
	1170,0

	3.2.
	для юридических лиц
	1  машино- час
	1245,0

	4.
	Экскаватор - погрузчик JOHN DEERE

	4.1.
	для физических лиц
	1  машино- час
	1975,0

	4.2.
	для юридических лиц
	1  машино- час
	2255,0

	5.
	Автокран КС 3579

	5.1.
	для физических лиц
	1  машино- час
	1155,0

	5.2.
	для юридических лиц
	1  машино- час
	1265,0

	6.
	Трактор ЛТЗ -55

	6.1.
	для физических лиц
	1  машино- час
	645,0

	6.2.
	для юридических лиц
	1  машино- час
	795,0

	7.
	Экскаватор - погрузчик JOHN DEERE с гидромолотом

	7.1.
	для физических лиц
	1  машино- час
	2145,0

	7.2.
	для юридических лиц
	1  машино- час
	2450,0

	II
	На пробег автотранспорта

	1.
	УАЗ 39099

	1.1.
	для физических лиц
	1 км
	26,00

	1.2.
	для юридических лиц
	1 км
	36,00

	2.
	АС машина ГАЗ 33

	2.1.
	для физических лиц
	1 км
	36,00

	2.3.
	для юридических лиц
	1 км
	48,00

	3.
	Экскаватор ЭО 3323

	3.1.
	для физических лиц
	1 км
	78,00

	3.2.
	для юридических лиц
	1 км
	85,00

	4.
	Экскаватор - погрузчик JOHN DEERE

	4.1.
	для физических лиц
	1 км
	130,00

	4.2.
	для юридических лиц
	1 км
	150,00

	5.
	Автокран КС 3579

	5.1.
	для физических лиц
	1 км
	77,00

	5.2.
	для юридических лиц
	1 км
	85,00

	6.
	Трактор ЛТЗ -55

	6.1.
	для физических лиц
	1 км
	42,00

	6.2.
	для юридических лиц
	1 км
	53,00

Начальник финансово-экономического сектора
администрации городского поселения – город Павловск                       Е.И.Урусова
Внесено:

Начальник финансово-экономического сектора

администрации городского поселения                                                                                         Е.И.Урусова

Согласовано:

Юрисконсульт организационно-правового сектора

администрации городского поселения                                                                                       С.А.Ульяченко